
 
 

UCHWAŁA NR VI/87/2024 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łukta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273,1407, 
1429, 1641,1693, 1872.) - Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 40 730 320,40 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 26 912 569,74 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 13 817 750,66 zł, 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 42 182 278,91 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 26 907 393,03 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 15 274 885,88 zł. 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości - 1 451 958,51 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 1 057 272,63 zaciągniętych pożyczek na 
pokrycie deficytu w wysokości 209 438,88 zł, oraz przychodów ze spłat pożyczek udzielonych ze środków 
publicznych w latach ubiegłych w wysokości 185 247,00 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów i łączną kwotę planowanych rozchodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 4; 

§ 6. Określa się łączną kwotę na wydatki inwestycyjne w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Przyjmuje się Plan finansowy na 2024 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu 
Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Przyjmuje się Plan finansowy na 2024 rok dla wydzielonego rachunku dla środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 dla realizacji zadań bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 31 października 2024 r.

Poz. 4702



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4702



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 162 451,55

0,00 0,00

01095 0,00 162 451,55

0,00 0,00

0,00 162 451,55

0,00 23,75

0,00 0,00

75095 0,00 23,75

0,00 0,00

0,00 23,75

-7 663,48 0,00

0,00 0,00

75618 -7 663,48 0,00

0,00 0,00

-7 663,48 0,00

0,00 8 890,00

0,00 0,00

75814 0,00 8 890,00

0,00 0,00

0,00 8 890,00

0,00 2 076,30

0,00 0,00

80153 0,00 2 076,30

0,00 0,00

0,00 2 076,30

-47 520,00 246 824,00

0,00 0,00

85214 -46 857,00 0,00

0,00 0,00

-46 857,00 0,00

85215 0,00 220 626,00

0,00 0,00

0,00 220 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

203 497,00

43 472,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

43 472,60

Pomoc społeczna 1 471 122,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

259 050,00

801

852

2100

2010

2030

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

249 050,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

45 548,90

1 670 426,60

0,00

212 193,00

0,00

202 193,00

220 626,00

0,00

220 626,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

010 Rolnictwo i łowiectwo 173 899,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pozostała działalność 173 899,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

173 899,61

Administracja publiczna 509 700,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

122 000,00

Plan dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

336 351,16

0,00

336 351,16

0,00

336 351,16

509 724,23

122 000,00

122 040,23

122 000,00

Pozostała działalność

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

122 016,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

122 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16,48

9 091 062,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

265 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

750

756

758

2010

2100

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

Różne rozliczenia

38 000,00

9 925 867,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 53 843,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

22 685,00

Oświata i wychowanie 659 783,60

40,23

257 336,52

9 083 398,72

0,00

0,00

30 336,52

9 934 757,90

0,00

62 733,90

0,00

31 575,00

661 859,90

203 497,00

45 548,90

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/87/2024

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4702



85216 0,00 19 558,00

0,00 0,00

0,00 19 558,00

85219 0,00 6 640,00

0,00 0,00

0,00 6 640,00

85295 -663,00 0,00

0,00 0,00

-663,00 0,00

0,00 51 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 51 000,00

0,00 0,00

0,00 51 000,00

0,00 277 562,00

0,00 0,00

85502 0,00 258 386,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 5 000,00

0,00 251 386,00

85513 0,00 19 176,00

0,00 0,00

0,00 19 176,00

razem: -55 183,48 748 827,60

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-55 183,48 748 827,60

0,00 0,00

bieżące

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

76 044,00

76 044,00

26 912 569,74

325 497,00

13 817 750,66

241 037,00

40 730 320,40

566 534,00

0920

0940

2010

2010

26 218 925,62

56 868,00

13 817 750,66

241 037,00

40 036 676,28

566 534,00

Zasiłki stałe 327 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

346 769,00

0,00

343 769,00

141 379,00

0,00

141 079,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

324 211,00

134 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

134 439,00

Pozostała działalność 303 854,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

20 195,00

853

855

2030

2030

2030

2180

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

354 982,37

0,00

Pozostała działalność 354 982,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

354 982,37

Rodzina 3 262 909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

303 191,60

0,00

19 532,00

405 982,37

0,00

405 982,37

0,00

405 982,37

3 540 471,00

0,00

3 461 124,00

0,00

4 000,00

15 000,00

3 439 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

325 497,00

majątkowe

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 202 738,00

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 187 738,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

56 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4702



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 136 269,61 183 899,61 183 899,61 3 409,80 180 489,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 952 370,00 3 952 370,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 451,55 162 451,55 162 451,55 3 185,32 159 266,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 298 721,16 346 351,16 346 351,16 6 595,12 339 756,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 952 370,00 3 952 370,00 0,00

173 899,61 173 899,61 173 899,61 3 409,80 170 489,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 451,55 162 451,55 162 451,55 3 185,32 159 266,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 351,16 336 351,16 336 351,16 6 595,12 329 756,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 409,80 3 409,80 3 409,80 3 409,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185,32 3 185,32 3 185,32 3 185,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 595,12 6 595,12 6 595,12 6 595,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 489,81 170 489,81 170 489,81 0,00 170 489,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 266,23 159 266,23 159 266,23 0,00 159 266,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 756,04 329 756,04 329 756,04 0,00 329 756,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 747,93 562 745,47 562 745,47 37 125,00 525 620,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,46 2,46 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 747,93 562 745,47 562 745,47 37 125,00 525 620,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,46 2,46 0,00

528 197,93 528 195,47 528 195,47 36 125,00 492 070,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,46 2,46 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 197,93 523 195,47 523 195,47 36 125,00 487 070,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,46 2,46 0,00

80 545,00 80 545,00 80 545,00 0,00 80 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 545,00 75 545,00 75 545,00 0,00 75 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 550,00 34 550,00 34 550,00 1 000,00 33 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 550,00 39 550,00 39 550,00 1 000,00 38 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 618 679,04 4 354 917,04 4 046 065,04 3 384 817,16 661 247,88 0,00 186 852,00 122 000,00 0,00 0,00 263 762,00 263 762,00 0,00

-11 945,00 -11 945,00 -11 945,00 -11 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 023,75 2 023,75 2 023,75 23,75 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4 618 757,79 4 344 995,79 4 036 143,79 3 372 895,91 663 247,88 0,00 186 852,00 122 000,00 0,00 0,00 273 762,00 273 762,00 0,00

3 954 386,06 3 931 661,06 3 920 409,06 3 304 358,68 616 050,38 0,00 11 252,00 0,00 0,00 0,00 22 725,00 22 725,00 0,00

-11 945,00 -11 945,00 -11 945,00 -11 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3 954 441,06 3 921 716,06 3 910 464,06 3 292 413,68 618 050,38 0,00 11 252,00 0,00 0,00 0,00 32 725,00 32 725,00 0,00

2 705 761,48 2 705 761,48 2 705 761,48 2 705 761,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 945,00 -11 945,00 -11 945,00 -11 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 693 816,48 2 693 816,48 2 693 816,48 2 693 816,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 725,00 22 725,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

32 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 725,00 32 725,00 0,00

452 561,48 211 524,48 43 924,48 33 924,48 10 000,00 0,00 45 600,00 122 000,00 0,00 0,00 241 037,00 241 037,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 585,23 211 548,23 43 948,23 33 948,23 10 000,00 0,00 45 600,00 122 000,00 0,00 0,00 241 037,00 241 037,00 0,00

16,48 16,48 16,48 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,23 40,23 40,23 40,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 260,00 233 260,00 179 024,00 52 224,00 126 800,00 0,00 54 236,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 590,00 11 590,00 11 590,00 11 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 850,00 238 850,00 184 614,00 63 814,00 120 800,00 0,00 54 236,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

361 800,00 211 800,00 174 800,00 52 000,00 122 800,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 590,00 11 590,00 11 590,00 11 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 390,00 217 390,00 180 390,00 63 590,00 116 800,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 650,00 8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 700,00 54 700,00 54 700,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 910 976,49 9 860 976,49 9 273 722,61 7 706 303,63 1 567 418,98 0,00 316 976,88 270 277,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 966,30 13 966,30 10 966,30 0,00 10 966,30 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 921 942,79 9 871 942,79 9 281 688,91 7 706 303,63 1 575 385,28 0,00 319 976,88 270 277,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

579 665,36 579 665,36 567 425,36 208 234,34 359 191,02 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 890,00 11 890,00 8 890,00 0,00 8 890,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 555,36 588 555,36 573 315,36 208 234,34 365 081,02 0,00 15 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 677,34 268 677,34 268 677,34 0,00 268 677,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 677,34 265 677,34 265 677,34 0,00 265 677,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Plan wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

3 952 370,00

3 952 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

4010

4430

70005

4300

70007

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

750

75023

4010

4210

6050

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

754

75095

4740

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412

4110

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 037,00

0,00

0,00

241 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

4170

4270

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80113

3030

4300

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/87/2024

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4702



22 685,00 22 685,00 22 685,00 0,00 22 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 890,00 8 890,00 8 890,00 0,00 8 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 575,00 31 575,00 31 575,00 0,00 31 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 472,60 43 472,60 43 472,60 0,00 43 472,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 076,30 2 076,30 2 076,30 0,00 2 076,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 548,90 45 548,90 45 548,90 0,00 45 548,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,41 430,41 430,41 0,00 430,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,56 20,56 20,56 0,00 20,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,97 450,97 450,97 0,00 450,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 042,19 43 042,19 43 042,19 0,00 43 042,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055,74 2 055,74 2 055,74 0,00 2 055,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 097,93 45 097,93 45 097,93 0,00 45 097,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 109 700,00 26 500,00 83 200,00 39 300,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 663,48 -7 663,48 -7 663,48 0,00 -7 663,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 336,52 155 336,52 102 036,52 26 500,00 75 536,52 39 300,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 500,00 162 500,00 109 200,00 26 500,00 82 700,00 39 300,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 663,48 -7 663,48 -7 663,48 0,00 -7 663,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 836,52 154 836,52 101 536,52 26 500,00 75 036,52 39 300,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 663,48 -7 663,48 -7 663,48 0,00 -7 663,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 336,52 21 336,52 21 336,52 0,00 21 336,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 758 440,71 2 758 440,71 1 508 835,27 736 538,14 772 297,13 0,00 1 249 605,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 787,16 -49 787,16 -2 930,16 -1 260,00 -1 670,16 0,00 -46 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 930,22 250 930,22 17 365,00 13 258,78 4 106,22 0,00 233 565,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 959 583,77 2 959 583,77 1 523 270,11 748 536,92 774 733,19 0,00 1 436 313,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 050,00 321 050,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 276 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 857,00 -46 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 193,00 274 193,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 229 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 050,00 276 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 857,00 -46 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 193,00 229 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 299,00 66 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 626,00 220 626,00 6 618,78 6 618,78 0,00 0,00 214 007,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 925,00 286 925,00 6 917,78 6 618,78 299,00 0,00 280 007,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 007,22 214 007,22 0,00 0,00 0,00 0,00 214 007,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 007,22 214 007,22 0,00 0,00 0,00 0,00 214 007,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 618,78 6 618,78 6 618,78 6 618,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 618,78 6 618,78 6 618,78 6 618,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 211,00 327 211,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 324 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 558,00 19 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 769,00 346 769,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 343 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 211,00 324 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 558,00 19 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 769,00 343 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 705,71 823 705,71 819 805,71 706 048,58 113 757,13 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 267,16 -2 267,16 -2 267,16 -1 260,00 -1 007,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 746,22 10 746,22 10 746,22 6 640,00 4 106,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 184,77 832 184,77 828 284,77 711 428,58 116 856,19 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 251,57 543 251,57 543 251,57 543 251,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 640,00 6 640,00 6 640,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 891,57 549 891,57 549 891,57 549 891,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 106,22 4 106,22 4 106,22 0,00 4 106,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 406,22 14 406,22 14 406,22 0,00 14 406,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 107,13 15 107,13 15 107,13 0,00 15 107,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 007,16 -1 007,16 -1 007,16 0,00 -1 007,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 099,97 14 099,97 14 099,97 0,00 14 099,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 577,00 328 577,00 46 632,56 5 089,56 41 543,00 0,00 281 944,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-663,00 -663,00 -663,00 0,00 -663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 914,00 327 914,00 45 969,56 5 089,56 40 880,00 0,00 281 944,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 368,00 10 368,00 10 368,00 0,00 10 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,11 -24,11 -24,11 0,00 -24,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 343,89 10 343,89 10 343,89 0,00 10 343,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 175,00 31 175,00 31 175,00 0,00 31 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-638,89 -638,89 -638,89 0,00 -638,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 536,11 30 536,11 30 536,11 0,00 30 536,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 821,43 357 821,43 357 821,43 9 399,50 348 421,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 839,06 -2 839,06 -2 839,06 -2 439,06 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 1 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 982,37 405 982,37 405 982,37 7 960,44 398 021,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 839,06 2 839,06 2 839,06 2 439,06 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 839,06 -2 839,06 -2 839,06 -2 439,06 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 919,06 1 919,06 1 919,06 1 919,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 919,06 -1 919,06 -1 919,06 -1 919,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-520,00 -520,00 -520,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 982,37 354 982,37 354 982,37 6 960,44 348 021,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 1 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 982,37 405 982,37 405 982,37 7 960,44 398 021,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 960,44 6 960,44 6 960,44 6 960,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 960,44 7 960,44 7 960,44 7 960,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 021,93 348 021,93 348 021,93 0,00 348 021,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 021,93 398 021,93 398 021,93 0,00 398 021,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 627 354,28 3 627 354,28 515 354,36 221 344,42 294 009,94 0,00 3 111 999,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 562,00 282 562,00 56 297,49 24 000,00 32 297,49 0,00 226 264,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 905 916,28 3 905 916,28 567 651,85 245 344,42 322 307,43 0,00 3 338 264,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 347 140,68 3 347 140,68 237 946,68 180 596,68 57 350,00 0,00 3 109 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 386,00 263 386,00 37 121,49 24 000,00 13 121,49 0,00 226 264,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 606 526,68 3 606 526,68 271 068,17 204 596,68 66 471,49 0,00 3 335 458,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4370

80153

4210

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4240

851

85154

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

852

85214

3110

85215

3030

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

85216

3110

85219

4010

4210

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4440

4710

85295

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

4210

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85326

4110

4120

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4430

85395

4010

4430

855

85502

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Różne opłaty i składki

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4702



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 109 194,00 3 109 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 109 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 264,51 226 264,51 0,00 0,00 0,00 0,00 226 264,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 335 458,51 3 335 458,51 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335 458,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 953,00 143 953,00 143 953,00 143 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 953,00 162 953,00 162 953,00 162 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 620,00 5 620,00 5 620,00 0,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121,49 1 121,49 1 121,49 0,00 1 121,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 741,49 6 741,49 6 741,49 0,00 6 741,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 868,00 56 868,00 56 868,00 0,00 56 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 176,00 19 176,00 19 176,00 0,00 19 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 044,00 76 044,00 76 044,00 0,00 76 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 868,00 56 868,00 56 868,00 0,00 56 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 176,00 19 176,00 19 176,00 0,00 19 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 044,00 76 044,00 76 044,00 0,00 76 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919 866,00 824 866,00 774 866,00 83 886,97 690 979,03 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

-65 671,00 -65 671,00 -15 671,00 0,00 -15 671,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 671,00 59 671,00 9 671,00 0,00 9 671,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 866,00 818 866,00 768 866,00 83 886,97 684 979,03 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

89 700,00 89 700,00 89 700,00 53 700,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 700,00 94 700,00 94 700,00 53 700,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 010,00 228 010,00 178 010,00 0,00 178 010,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

-65 671,00 -65 671,00 -15 671,00 0,00 -15 671,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 671,00 4 671,00 4 671,00 0,00 4 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 010,00 167 010,00 167 010,00 0,00 167 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 137,00 56 137,00 56 137,00 0,00 56 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 671,00 4 671,00 4 671,00 0,00 4 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 808,00 60 808,00 60 808,00 0,00 60 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 873,00 119 873,00 119 873,00 0,00 119 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 671,00 -15 671,00 -15 671,00 0,00 -15 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 202,00 104 202,00 104 202,00 0,00 104 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 742 242,80 1 292 242,80 118 396,80 2 500,00 115 896,80 1 173 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 742 597,80 1 292 597,80 118 751,80 2 500,00 116 251,80 1 173 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

72 158,00 72 158,00 72 158,00 2 500,00 69 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 513,00 72 513,00 72 513,00 2 500,00 70 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155,00 2 155,00 2 155,00 0,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 488 634,79 26 223 748,91 18 430 767,67 12 305 426,52 6 125 341,15 1 336 146,00 5 055 658,24 392 277,00 0,00 1 008 900,00 15 264 885,88 15 264 885,88 0,00

-155 905,70 -155 905,70 -59 048,70 -15 644,06 -43 404,64 -50 000,00 -46 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 549,82 839 549,82 326 720,09 53 057,85 273 662,24 50 000,00 462 829,73 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

42 182 278,91 26 907 393,03 18 698 439,06 12 342 840,31 6 355 598,75 1 336 146,00 5 471 630,97 392 277,00 0,00 1 008 900,00 15 274 885,88 15 274 885,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 619 661,49

0,00

0,00

6 619 661,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

921

92195

4430 Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4580

85513

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4130

900

90013

4300

90078

2710

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90095

2710

4210

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostałe odsetki

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

2950

3110

4010

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4210

4260

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4702



w złotych

1 2 3 5

1. Planowane dochody X 40 730 320,40

2. Planowane wydatki X 42 182 278,91

Nadwyżka (1-2) X 0,00

Deficyt (1-2) X -1 451 958,51

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 451 958,51

16 141 924,51

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 10 909 438,88

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 3 989 966,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 185 247,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 1 057 272,63

przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnumi
zasadami wykonywania budżetuokreślonymi w
odrębnych ustawach

905 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

14 689 966,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 3 989 966,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 10 700 000,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 PRZYCHODY  I  ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU

L.p. Treść
Klasyfikacja

§
Plan na 2024 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/87/2024

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4702



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 336 351,16 336 351,16 0,00 336 351,16 336 351,16 336 351,16 6 595,12 329 756,04 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 336 351,16 336 351,16 0,00 336 351,16 336 351,16 336 351,16 6 595,12 329 756,04 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

336 351,16 336 351,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 595,12 6 595,12 6 595,12 6 595,12 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 329 756,04 329 756,04 329 756,04 0,00 329 756,04 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 46 534,00 46 534,00 0,00 46 534,00 46 534,00 46 534,00 46 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 534,00 46 534,00 0,00 46 534,00 46 534,00 46 534,00 46 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

46 534,00 46 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 46 534,00 46 534,00 46 534,00 46 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

125 319,00 125 319,00 0,00 125 319,00 125 319,00 47 079,00 31 377,90 15 701,10 0,00 78 240,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

924,00 924,00 0,00 924,00 924,00 924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

924,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 132,17 132,17 132,17 132,17 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 18,93 18,93 18,93 18,93 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 772,90 772,90 772,90 772,90 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

78 406,00 78 406,00 0,00 78 406,00 78 406,00 27 366,00 14 614,88 12 751,12 0,00 51 040,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

78 406,00 78 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 51 040,00 51 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 040,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 747,17 1 747,17 1 747,17 1 747,17 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 250,32 250,32 250,32 250,32 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 12 617,39 12 617,39 12 617,39 12 617,39 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 525,84 6 525,84 6 525,84 0,00 6 525,84 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 561,28 5 561,28 5 561,28 0,00 5 561,28 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 664,00 664,00 664,00 0,00 664,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 45 989,00 45 989,00 0,00 45 989,00 45 989,00 18 789,00 15 839,02 2 949,98 0,00 27 200,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 989,00 45 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 948,42 1 948,42 1 948,42 1 948,42 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 281,96 281,96 281,96 281,96 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 608,64 13 608,64 13 608,64 13 608,64 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 128,58 2 128,58 2 128,58 0,00 2 128,58 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 324,60 324,60 324,60 0,00 324,60 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 496,80 496,80 496,80 0,00 496,80 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 45 548,90 45 548,90 0,00 45 548,90 45 548,90 45 548,90 0,00 45 548,90 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

45 548,90 45 548,90 0,00 45 548,90 45 548,90 45 548,90 0,00 45 548,90 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 548,90 45 548,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 450,97 450,97 450,97 0,00 450,97 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 45 097,93 45 097,93 45 097,93 0,00 45 097,93 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 479 504,00 479 504,00 0,00 479 504,00 479 504,00 16 096,34 11 708,34 4 388,00 0,00 463 407,66 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 220 626,00 220 626,00 0,00 220 626,00 220 626,00 6 618,78 6 618,78 0,00 0,00 214 007,22 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

220 626,00 220 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 214 007,22 214 007,22 0,00 0,00 0,00 0,00 214 007,22 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 618,78 6 618,78 6 618,78 6 618,78 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 258 878,00 258 878,00 0,00 258 878,00 258 878,00 9 477,56 5 089,56 4 388,00 0,00 249 400,44 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

258 878,00 258 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 249 400,44 249 400,44 0,00 0,00 0,00 0,00 249 400,44 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 089,56 5 089,56 5 089,56 5 089,56 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 388,00 4 388,00 4 388,00 0,00 4 388,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 3 518 580,00 3 518 580,00 0,00 3 518 580,00 3 518 580,00 183 121,49 105 124,00 77 997,49 0,00 3 335 458,51 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 442 124,00 3 442 124,00 0,00 3 442 124,00 3 442 124,00 106 665,49 105 124,00 1 541,49 0,00 3 335 458,51 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 439 124,00 3 439 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

z tego: z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki ogółem
Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące

1
010

600

Wydatki 
majątkowe

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

751

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/87/2024

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4702



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 335 458,51 3 335 458,51 0,00 0,00 0,00 0,00 3 335 458,51 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 100 124,00 100 124,00 100 124,00 100 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 541,49 1 541,49 1 541,49 0,00 1 541,49 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 412,00 412,00 0,00 412,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 412,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

76 044,00 76 044,00 0,00 76 044,00 76 044,00 76 044,00 0,00 76 044,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

76 044,00 76 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 76 044,00 76 044,00 76 044,00 0,00 76 044,00 0,00 0,00 0,00

4 567 837,06 4 567 837,06 0,00 4 567 837,06 4 567 837,06 690 730,89 201 339,36 489 391,53 0,00 3 877 106,17 0,00Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4702



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 776 470,00 1 180 911,00 0,00 2 595 559,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 900,00 15 900,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90019 6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 015,82 468 576,94 0,00 209 438,88 0,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 795,96 314 795,96 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60016 6050
Budowa i przebudowa drogi gminnej Nr
152013N Wynki-Dąg

116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 394 407,00 0,00 0,00 1 394 407,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 847,49 799 331,20 202 516,29 0,00 0,00 0,00

6 600 60020 6050 Zakup przystanków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy 32 725,00 32 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9 801 80148 6050
Modernizacja instalacji wod-kan w ZSP w

Łukcie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ZSP w Łukcie

10 900 90015 6050
Montaż dodatkowych punktów oświetlenia

ulicznego
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 900 90095 6050 Modernizacja pomostów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

12 921 92109 6050
Poprawa efektywności energetycznej

poprzez modernizację  świetlicy wiejskiej w
Ględach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13 754 75412 6060
Zakup samochodu strażackiego dla OSP

Łukta
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 060,71 0,00 0,00 0,00 0,00 200 060,71

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 976,29 0,00 0,00 0,00 0,00 40 976,29

15 700 70005 6060 Odszkodowanie za przejęte nieruchomości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,46 2,46 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

149 225,00 149 225,00 0,00 0,00 0,00 14 677 475,73 3 164 517,56 362 516,29 4 199 404,88 6 710 000,00 241 037,00 x

Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2024 ROKU

Paragra
f

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie przewidziane do Planowane wydatki inwestycyjne roczne

dochody
własne -
Fundusz
Sołecki

Rok
budżetowy

2024

w tym źródła finansowania

Rok budżetowy
2024

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
wymienione w
art. 5 ust.1 pkt
2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

środki
wymienione w
art. 5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Dział
dochody

własne j.s.t.

Rozdzi
ał środki

pochodzące z
innych źródeł

środki
pochodząc
e z innych
źródeł

60016

Cyberbezpieczny samorząd

Przebudowa dróg  w miejscowości Plichta i
przebudowa drogi w miejscowości Tabórz

14 750 75095

Ogółem:

L.p
.

1

010 01044 Budowa sieci wod.-kan do miejscowości
Strzałkowo oraz rozbudowa sieci wod.-kan.

W miejscowości Kotkowo

2 600 60016
Przebudowa dróg  na terenie Gminy Łukta -

Polski Ład edycja II

3 600 60016
Przebudowa dróg  w miejscowości

Zajączkowo i Nowe Ramoty 

5 600

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/87/2024

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4702



Przed
zmianami

Zmiana Po zmianach

1 750 75095 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16,48 23,75 40,23
środki na zadania związane z nadaniem
nr PESEL obywatelom Ukrainy

2 754 75495 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

17 460,00 0,00 17 460,00

Środki na świadczenia o których mowa
w art. 13 ust.1 Ustawu o pomocy
obywatelom Ukrainy (Dz.U. 2022 poz
583)

3 855 85595 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 891,00 0,00 2 891,00 świadczenia rodzinne

4 758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

22 685,00 8 890,00 31 575,00 dodatkowe zadania oświatowe

43 052,48 8 913,75 51 966,23

1 750 75095 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16,48 23,75 40,23
środki na zadania związane z nadaniem
nr PESEL obywatelom Ukrainy

2 754 75495 3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

17 236,00 0,00 17 236,00

Środki na świadczenia o których mowa
w art. 13 ust.1 Ustawu o pomocy
obywatelom Ukrainy (Dz.U. 2022 poz
583)

3 754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

224,00 0,00 224,00

Środki na koszty obsługi zadania
wypłaty świadczenia o których mowa w
art. 13 ust.1 Ustawu o pomocy
obywatelom Ukrainy (Dz.U. 2022 poz
583)

4 855 85595 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obuwatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

2 805,92 0,00 2 805,92

5 855 85595 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałó,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

85,08 0,00 85,08

6 801 80113 4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

22 685,00 8 890,00 31 575,00 dodatkowe zadania oświatowe

43 052,48 8 913,75 51 966,23Razam wydatki: 

Uwagi

świadczenia rodzinne

Razem dochody: 

PLAN DOCHODÓW

Lp. Dział RozdziałParagraf Nazwa / opis zadania

Plan finansowy na 2024 rok dla wydzielonego rachunku dla środków z  Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 

PLAN WYDATKÓW:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/87/2024

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4702



w złotych

Przed
zmianami

Zmiana Po zmianach

4 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

354 982,37 51 000,00 405 982,37 Wyrównania ZGK

354 982,37 51 000,00 405 982,37

4 853 85395 354 982,37 51 000,00 405 982,37

4430 Różne opłaty i składki 348 021,93 50 000,00 398 021,93

4010 Wynagrodzenia 6 960,44 1 000,00 7 960,44

PLAN WYDATKÓW:

PLAN DOCHODÓW

Wyrównania ZGK

Razam dochody: 

Lp. Dział RozdziałParagraf Nazwa / opis zadania

Plan finansowy na 2024 rok dla wydzielonego rachunku dla środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla realizacji
zadań bieżących                                                             

Uwagi

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/87/2024

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4702


	UCHWAŁA NR VI/87/2024 RADY GMINY ŁUKTA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-10-31T11:03:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




